

Résidence Autonomie : territoire du CLIC Seine Austreberthe

Localité	Nom	Adresse	Descriptif/Tarif*	Contact
Barentin	Résidence « Jean Richepin »	rue Jules Ferry 76360 Barentin	46 logements. type F1 (33 m2) Loyer de 320.33 euros, charges comprises (eau, chauffage, téléassistance) gardienne, animation 2 après midi par semaine, permanence administrative et sociale 4 matinées par semaine	CCAS de Barentin : 02 35 92 68 68
Barentin	Résidence « Rosemonde Gérard »	5 rue du Docteur Hideux 76360 Barentin	27 logements. (23 F1 Bis 33m2 et 4 F2 de 42 m2), de plein pied Loyer de 268.12 euros pour les F1, et 307.97 euros pour les F2 (téléassistance comprise, autres charges non comprises) gardien, animation 2 après midi par semaine, permanence administrative et sociale 1 après midi par mois	CCAS de Barentin : 02 35 92 68 68
Duclair	Résidence « Germaine Coty »	rue de Ronnenberg 76480 Duclair	19 logements (F1 de 33m2) loyer 1 pers. 492 euros, F1 BIS (2 personnes) 515 euros, 5 F2 (2 pers.) 595 euros Toutes charges comprises, avec téléassistance, Petits pavillons de plein pied en centre ville	CCAS de Duclair; 02 35 05 91 53
Fréville	« Le Béguinage »	76190 Fréville	30 logements (28 F1 de 33m2 et 2 F2) Loyer 358.27 euros F1 +de 60 ans et 434.90 euros F2, charges comprises (eau, chauffage) pas de gardiennage	SIVOM à la mairie ; 02 35 91 79 54
Jumièges	Résidence "Les boucles de la Seine"	855 Imp. Alphonse Callais 76480 Jumièges	30 logements (F1 de 33 m2), Loyer 316.76 euros charges non comprises Petits pavillons de plein pied	SEMINOR ; 06 69 01 77 81
Le Trait	Résidence "René Biville"	441 rue F. Arago 76580 Le Trait	71 logements (61 F1, 10 F2, 1 chambre d'hôtes) Loyer 507.58 euros F1 bis et 536.65 euros F2, 21.43 euros nuit chambre, charges comprises (eau, électricité, chauffage, téléassistance) gardienne à tps plein. Restauration possible, espace de détente.	Mairie ; 02 35 05 14 46 CCAS ; 02 35 37 49 53
Le Trait	Résidence "Pierre Brosselette"	440 rue F. Arago 76580 Le Trait	43 logements (31 F1 Bis, 12 F2, 1 chambre d'hôte) Loyer 448.64 euros F1, 531.75 euros F2, 21.43 euros chambre, charges comprises (eau, électricité, chauffage, téléassistance) gardienne tps plein Restauration possible, espace de détente.	Mairie ; 02 35 05 14 46 CCAS ; 02 35 37 49 53
Pavilly	Résidence « Beaurepaire »	rue Valbrière 76570 Pavilly	37 logements (19 studios 30m2 et 18 F2 55m2) Loyer 516.58 euros F1, 642.74 euros F2, charges comprises (eau, électricité, chauffage, téléassistance) gardienne à temps plein	Mairie ; 02 32 94 52 00
St Pierre de Varengeville	Résidence « Louis Robin »	71 rue des Glycines Lot Cerisaie 76480 St Pierre de Varengeville	31 logements (3 F1 de 16m2 et 28 F1 Bis de 32.6m2) Loyer F1 bis 380.00 euros, 264.85 euros F1, charges comprises (eau, électricité, chauffage, téléassistance) gardien le jour	Mairie ; 02 35 37 52 46

^{□*}Les prix indiqués restent des prix indicatifs, pour tout renseignement complémentaire, contacter l'organisme ou le CLIC Seine Austreberthe